MUNICIPIO DE VILLA DE REY!ES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Indicadores de Postura Fiscal

Usr: supervisor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1 - 1l)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= llI - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

del 01/feb./2020 al 29/feb./2020

Estimado

$235,443,620.40
$235,443,620.40

$0.00
$227,518,620.40
$227,518,620.40
$0.00
$7,925,000.00

Estimado

$7,925,000.00
$0.00
$7,925,000.00

Estimado

$0.00
$8,000,000.00
-$8,000,000.00

Fechay
hora de Impresion

Devengado

$45,042,941.13
$45,042,941.13
$0.00
$11,762,904.96
$11,762,904.96
$0.00
$33,280,036.17

Devengado

$33,280,036.17
$0.00
$33,280,036.17

Devengado

$0.00
$1,861,604.23
-$1,861,604.23

F

9/sep./2020
02:28 p. m.

Pagado

$45,042,941.13
$45,042,941.13
$0.00
$10,516,523.97
$10,516,523.97
$0.00
$34,526,417.16

Pagado

$34,526,417.16
$0.00
$34,526,417.16

Pagado

$0.00
$1,861,604.23
-$1,861,604.23



